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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS
NOVEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/10/2020 SALDO ANTERIOR
05/11/2020 APLICACAO
10/11/2020 APLICACAO
17/11/2020 APLICACAO
18/11/2020 RESGATE
Aplicacéo 20/10/2020
Aplicacéo 26/10/2020
Aplicacéo 05/11/2020
Aplicagdo 10/11/2020
Aplicacéo 17/11/2020
24/11/2020 APLICACAO
25/11/2020 RESGATE
Aplicacdo 17/11/2020
26/11/2020 RESGATE
Aplicacéo 17/11/2020
27/11/2020 RESGATE
Aplicacéo 17/11/2020
Aplicagdo 24/11/2020
30/11/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/10/2020
30/11/2020

3,714805936
3,715185717

Rentabilidade

No més 0,0102
No ano 0,4820
Ultimos 12 meses  0,6088

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.473,52
17.633,27
13.309,09
109.610,87
102.775,12
1.472,88
0,73
17.634,04
13.309,45
70.358,02
19.937,89
26.155,82
26.155,82
4.506,57
4.506,57
28.000,00
8.592,18
19.407,82
530,37

1.473,52
160.491,12
161.437,51
3,24

0,00

0,00

3,24
530,37

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
396,661504
4.746,674133
3.582,595664
29.504,873125
27.664,677115
396,464990
0,196514
4.746,674133
3.582,595664
18.938,745814
5.366,708459
7.040,364133
7.040,364133
1.213,028198
1.213,028198
7.536,686309
2.312,734980
5.223,951329
142,757130

(G3332311528000221
23/02/2021 12:07:02

Valor cota
3,714868454
3,714929411

3,715009027
3,715030527

3,715105851
3,715123182

3,715140346

3,715160596

Saldo cotas
5.143,335637
8.725,931301

38.230,804426
10.566,127311

15.932,835770
8.892,471637

7.679,443439

142,757130

142,757130

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



