

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

Mês/ano referência NOVEMBRO/2020

S.Público	Automático - CNPJ:	4.288.966/00	001-27				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/10/2020	SALDO ANTERIOR	1.473,52			396,661504		
05/11/2020	APLICAÇÃO	17.633,27			4.746,674133	3,714868454	5.143,335637
	APLICAÇÃO	13.309,09			3.582,595664	3,714929411	8.725,931301
17/11/2020	APLICAÇÃO	109.610,87			29.504,873125	3,715009027	38.230,804426
18/11/2020	RESGATE	102.775,12			27.664,677115	3,715030527	10.566,127311
	Aplicação 20/10/2020	1.472,88			396,464990		
	Aplicação 26/10/2020	0,73			0,196514		
	Aplicação 05/11/2020	17.634,04			4.746,674133		
	Aplicação 10/11/2020	13.309,45			3.582,595664		
	Aplicação 17/11/2020	70.358,02			18.938,745814		
24/11/2020	APLICAÇÃO	19.937,89			5.366,708459	3,715105851	15.932,835770
25/11/2020	RESGATE	26.155,82			7.040,364133	3,715123182	8.892,471637
	Aplicação 17/11/2020	26.155,82			7.040,364133		
26/11/2020	RESGATE	4.506,57			1.213,028198	3,715140346	7.679,443439
	Aplicação 17/11/2020	4.506,57			1.213,028198		
27/11/2020	RESGATE	28.000,00			7.536,686309	3,715160596	142,757130
	Aplicação 17/11/2020	8.592,18			2.312,734980		
	Aplicação 24/11/2020	19.407,82			5.223,951329		
30/11/2020	SALDO ATUAL	530,37			142,757130		142,757130

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 1.473,52 APLICAÇÕES (+) 160.491,12 RESGATES (-) 161.437,51 RENDIMENTO BRUTO (+) 3,24 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 3,24 SALDO ATUAL = 530,37

Valor da Cota

 30/10/2020
 3,714805936

 30/11/2020
 3,715185717

Rentabilidade

 No mês
 0,0102

 No ano
 0,4820

 Últimos 12 meses
 0,6088

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088